МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.В. ПЛЕХАНОВА»

Севастопольский филиал

ПРИКАЗ
/ f  i t  г  jsfo

Севастополь

Об истечении сроков трудовых договоров педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу

Согласно п. 6 Положения о порядке избрания по конкурсу на замещение

должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, в федеральном государственном бюджетном

образовательном учреждении высшего образования «Российский

экономический университет имени Г.В. Плеханова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить список педагогических работников, относящихся к

профессорско-преподавательскому составу, у которых истекает срок

конкурсного избрания или трудового договора в 2018/2019 учебном году

ФИО Год
рождения

Занимаемая
должность, уч.

звание, уч. степень

Ставка Срок
истечения
трудового
договора

Кафедра Менеджмента, туризма и гостиничного бизнеса
Дорошенко Лариса

Александровна
1971 Доцент, к.н., звание

«доцент»
1 31.08.2019

Рывкина Ольга
Леонидовна

1975 Доцент, к.н., звание
«доцент»

1,25 31.08.2019

Арутюнян Лариса
Вагаршаковна

1959 Доцент, к.н. 1 31.08.2019

Журавлева Инна
Валерьевна

1971 Доцент, к.н. 1,25 31.08.2019

Поспелова София
Валентиновна

1979 Доцент, к.н. 1 31.08.2019

Морщинина
Наталья Ивановна

1978 Доцент, к.н. 0,25 31.08.2019

Мельникова
Татьяна Борисовна

1982 Доцент, к.н. 0,5 31.08.2019

Хатикова Залина
Валерьевна

1982 Доцент, к.н. 1 31.08.2019

Храброва Наталья
Ивановна

1980 Доцент, к.н. 0,25 31.08.2019

Цай Елена
Леонидовна

1966 Доцент, к.н. 1,25 31.08.2019

Мельниченко Ольга
Олеговна

1970 Старший
преподаватель св/о

0,25 31.08.2019

Мальцева Татьяна
Юрьевна

1964 Старший
преподаватель с в/о

1 31.08.2019

Целик Оксана
Валериевна

1981 Старший
преподаватель с в/о

1 31.08.2019

<афедра Экономики, финансов и учета
Косова Галина

Федоровна
1952 Доцент, к.н., звание

«доцент»
1 31.08.2019

Бездитный Андрей
Александрович

1985 Доцент, к.н. 1 31.08.2019

Москалева
Владислава

Александровна

1978 Доцент, к.н. 1,5 31.08.2019

Куприянова Инна
Александровна

1978 Доцент, к.н. 0,25 31.08.2019

Г рабовец Людмила
Ивановна

1965 Старший
преподаватель св/о

0,5 31.08.2019

2. И.о. заведующих кафедрами довести настоящий приказ до сведения

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу.

3. Специалисту отдела по воспитательной работе и связям с

общественностью Касмыниной А.О. разместить список педагогических

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу на

информационном сайте Севастопольского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова в

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Шевчук